ПРОТОКОЛ № 1 ЗК
рассмотрения и оценки заявок на участие в запросе котировок
22.07.2016                                                                                                                                 ст. Кумылженская
	Наименование объекта закупки
	Оказание услуг по предоставлению транспортного средства (аренда транспортного средства с экипажем) на время проведения Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2016 года в Кумылженском муниципальном районе Волгоградской области

	Существенные условия контракта:

Количество поставляемого товара,  объем выполняемых работ, объем оказываемых услуг

Место доставки товара, являющегося предметом контракта, место выполнения работы или оказания услуги, являющихся предметом контракта

Сроки поставки товара или завершения работы либо график оказания услуг

В соответствии с приложением № 1 «Техническое задание» к настоящему извещению о проведении запроса котировок

В соответствии с приложением № 1 «Техническое задание» к настоящему извещению о проведении запроса котировок

В соответствии с приложением № 1 «Техническое задание» к настоящему извещению о проведении запроса котировок

	Начальная (максимальная) цена контракта руб.
	57680,00 рублей

	Источник финансирования
	Субвенции на осуществление государственных полномочий РФ по подготовке и проведению Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2016 года

	Реестровый номер
	0329300080316000008

	Заказчик, место нахождения
	Администрация Кумылженского муниципального района Волгоградской области

403402, Волгоградской область, Кумылженский район, ст. Кумылженская, ул. Мира, д. 18.

Процедура вскрытия, рассмотрения и оценки котировочных заявок проведена единой комиссией по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд администрации Кумылженского муниципального района (далее – единая комиссия) по адресу: 403402, Волгоградская область, ст. Кумылженская, ул. Мира,25 (2 этаж, отдел экономики, торговли и бухгалтерского учета Администрации Кумылженского муниципального района (кабинет главного бухгалтера)).
Присутствовали:
Председатель комиссии: Ремизова В.В.
Член комиссии: Мещеряков Ю.И, Павлова Л.Г
Процедура вскрытия конвертов с заявками на участие в запросе котировок проведена 22.07.2016 в 10.00. В процессе проведения процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в запросе котировок велась аудиозапись.
На момент окончания срока подачи заявок на участие в запросе котировок была представлена 1 (одна) заявка, что отражено в журнале регистрации поступления заявок.
В отношении поданных заявок на участие в запросе котировок была объявлена следующая информация:
	№
заявки
	Участник запроса котировок
(наименование (для юридического лица), фамилия, имя отчество (для физического лица), идентификационный номер налогоплательщика)
	Почтовый адрес
	Цена контракта, руб.

	1
	Просвиров Александр Владимирович
342400300768
	403402, Волгоградская область, Кумылженский район, ст. Кумылженская, ул. Тенистая, 14.
	57680,00

Котировочная комиссия рассмотрела поданную  заявку на участие в запросе котировок на соответствие требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок, и приняла следующее решение:
	№
заявки
	Участник запроса
котировок
(наименование (для юридического лица), фамилия, имя отчество (для физического лица), идентификационный номер налогоплательщика)
	Решение комиссии
	Обоснование принятого решения
(в случае отклонения заявки)

	1
	Просвиров Александр Владимирович
342400300768
	Заявка соответствует всем требованиям, указанным в извещении о проведении запроса котировок.
	-

	Результаты голосования: Единогласно «За» - Ремизова В.В., Мещеряков Ю.И, Павлова Л.Г.

В соответствии с частью 6 статьи 77 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", запрос котировок признается несостоявшимся.

Подписи:

Председатель комиссии:  		                          ________________   Ремизова В.В

Член комиссии:				                          ________________    Мещеряков Ю.И

[bookmark: _GoBack]                                                                                          _________________  Павлова Л.Г